本社                                       東京支店

愛知県名古屋市中区丸の内 2-17-12           東京都港区港南 1-9-36

丸の内エステートビル 9 階                   アレア品川 13 階

Tel 052-232-6671

令和 3 年 4 月吉日

お客様各位

ジャパントラスト株式会社

カスタマーサービス

JTC TARIFF 一部変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。

添付の通り、2021 年 5 月 1 日より JTC TARIFF の料率が一部変更となりますのでご案内

させていただきます。ご不明な点等ございましたら、各営業担当者までお知らせ下さい。

お客様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

 敬 具

・下記向け地以外のサーチャージは、別途営業担当者にお尋ねください。

・起用船社によりSOx（硫黄酸化物）に関する追加費用が掛かる可能性があります。

・下記はスケジュール発行日現在の料金となります。

SURCHARGES (Import from USA to JAPAN) 変更前 変更後(5月1日以降）

¥32,000 ¥33,000 / 20'

¥48,000 ¥48,000

¥1,250 ¥1,250 / RT (LCL)

¥42,000 ¥42,000 / 20'REF & FLAT RACK & OPEN TOP

¥60,000 ¥60,000 / 40'HQ REF & FLAT RACK & OPEN TOP

・CFS ¥3,980 ¥3,980 / RT (LCL)

・CMD (CONTAINER MANAGEMENT FOR DISCHARGE) ¥2,000 ¥2,000 / Container

・CDS (CONTAINER DRAYGE SURCHARGE) ¥800 ¥800 / RT (LCL)

※DRAYAGE費用高騰によりリカバリーチャージとして導入させていただきます。
・DOC ¥3,300 ¥3,850 / BL

・D/O ¥8,800 ¥8,800 / BL

・BL $50 $50 / BL

・AES $50 $50 / 件

・AFR $40 $40 / BL

SURCHARGE 一覧（2021年4月19日現在）

・THC

/ 40' & 40'HQ